
  

UCHWAŁA NR LXXXII/501/23 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/423/22  Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia28 listopada 2022r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sulęcin w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022, poz. 572) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVII/423/22 z dnia 28 listopada 2022r. w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulęcin 

w 2023r. (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2022r., poz. 2616) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu opieki nad zwierzętami bez-

domnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulęcin w 2023 roku zabezpieczone 

są w budżecie Gminy Sulęcin w wysokości 140.000 zł na zadnia: 

1. wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Sulęcin, przeprowadzanie adopcji i przekazywanie 

do schroniska lub hotelu dla zwierząt – 115.000 zł; 

2. zakup karmy na dokarmianie kotów wolno żyjących – 5.000 zł; 

3. pozostałe działania, w tym – 20.000 zł 

- prowadzenie akcji sterylizacji, kastracji, usypiania ślepych miotów zwierząt bezdomnych, 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych i innych zdarzeń 

losowych z udziałem zwierząt dzikich i bezdomnych, 

- zbiórka i unieszkodliwianie zwłok bezdomnych zwierząt, 

- wyłapywanie bezdomnych zwierząt, 

- znakowanie bezdomnych zwierząt w gminie, 

- zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 2119


		2023-08-30T13:32:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




